
 

 

 

 

 

ROŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

  

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO SKYRIMO SLAPTO BALSAVIMO BIULETENIO PAVYZDŽIO 

PATVIRTINIMO 
 

2019 m. gegužės 31 d. Nr. TS-118 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 9 dalimi, 

16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 29 straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. 

TS-43 77.2.1. punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo 

slapto balsavimo biuletenio pavyzdį (pridedama).  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 



 

    PATVIRTINTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

    2019 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. TS-118 

  

 

  

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
  

2019 m. gegužės 31 d. 

Rokiškis 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO SKYRIMO 

 

 

SLAPTO BALSAVIMO BIULETENIS 
 

 

Kandidato vardas, pavardė UŽ PRIEŠ 

 

Valerijus Rancevas 

 

  

  

  

  

  

Žymėjimo pavyzdys 

 

 

X 

  

PAŽYMĖKITE X PRIE NORIMO ATSAKYMO 

 

 

Savivaldybės tarybos antspaudo vieta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


